serviços gerais na área de limpeza, asseio e conservação predial, com fornecimento de mão de obra, 

e equipamentos para atender a Presidência da Funasa, na forma e nas condições estabelecidas no 

art. 2° da Lei n° 8.666/93 de 21 de junho de 1993, cujo valor global é de R$ 2.441.803,64 (dois 

milhões, quatrocentos e quarenta e um mil, oitocentos e três reais e sessenta e quatro 

centavos). 

Brasília-DF O'de dezembro de 2016. 

ANTONIO HENRIQUE DE CA LHO PIRES 
Presidente 1